
306272-2025 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa ochrony fizycznej stałej - dozoru mienia nieruchomości Specjalistycznego Szpitala
Wojewódzkiego w Ciechanowie w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej
OJ S 91/2025 13/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
E-mail: zp1@szpitalciechanow.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Usługa ochrony fizycznej stałej - dozoru mienia nieruchomości Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie w
Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej
Opis: Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej stałej - dozoru mienia nieruchomości Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w
Ciechanowie w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej
Identyfikator procedury: e073e3b1-14a3-4559-91a3-ecdebdfc8aa2
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2501/40/25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Konieczność zwiększenia bezpieczeństwa pracowników oraz pacjentów zamawiającego
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85312310 Usługi dozoru
2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ciechanów, ul. Powstańców Wielkopolskich 2  
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej stałej - dozoru mienia nieruchomości Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w
Ciechanowie w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej
Opis: Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej stałej - dozoru mienia nieruchomości Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego w
Ciechanowie w Szpitalnym Oddziale Ratunkowym oraz Nocnej i Świątecznej Opiece Zdrowotnej
Wewnętrzny identyfikator: ZP/2501/40/25
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie
Opcje: 
Opis opcji: 1.2. Zamówienie objęte prawem opcji (art. 441 ust. 1 ustawy PZP) obejmuje: 1.2.1 zwiększenie składu osobowego ochrony o
dodatkową jedną osobę, o kwalifikacjach odpowiadających wymogom określonym przez zamawiającego w niniejszym postępowaniu.
1.2.2 zwiększenie, w stosunku do ustalonych z załączniku nr 2, ilości punktów, w których instalowane będą przyciski alarmowe, o
których mowa w załączniku nr 2. 1.2.3 zwiększenie ilości godzin wykonywania usługi kluczowej w ciągu 1 doby (powyżej 16 godzin)
w zależności od potrzeb bieżących zamawiającego
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

mailto:zp1@szpitalciechanow.com.pl


Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/05/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 26/05/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: SPECJALISTYCZNY SZPITAL WOJEWÓDZKI W CIECHANOWIE
Numer rejestracyjny: NIP: 5661019200
Numer rejestracyjny: REGON: 000311622
Adres pocztowy: ul. ul. Powstańców Wielkopolskich 2
Miejscowość: Ciechanów
Kod pocztowy: 06-400
Podpodział krajowy (NUTS): Ciechanowski (PL922)
Kraj: Polska
E-mail: zp1@szpitalciechanow.com.pl
Telefon: +48236730543
Adres strony internetowej: https://www.szpitalciechanow.com.pl/
Profil nabywcy: https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 

https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
mailto:zp1@szpitalciechanow.com.pl
https://www.szpitalciechanow.com.pl
https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt


Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
8.1.
ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl
Telefon: 223923109
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b28f6e24-d1c9-4e20-ad34-219d34f69cd8  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2025 14:43:41 (UTC+2) Eastern European Time, Central European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 306272-2025
Numer wydania Dz.U. S: 91/2025
Data publikacji: 13/05/2025

mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl

	91/2025

